,

Qui quidem Redditus, licet magis Iblito, ob Guerrarum difcri-

mina, hiis diebus , in immenfum diminuantur, in Manus noftras

capti fint & feifiti

,

Nos , de Gratia noftra fpeciali , ad Laudem & Honorem Dei

,

& ad fpecialem Devotionem quam ad beatum Stephanum gerimus

& habcmus, Conceffimus, dileftis nobis
,
fohanvi "Britonis

.,
fo-

hanni Duvimcr , & Martino Lehrumen , nunc Capellanis Eccleliae

prxdidtx , ac Henrico Fabri, Clerico five Procuratori Fabricx
ejufdem Ecclefix , ut dicitur , omnes Redditus fuos, de quibus-

dam Domibus,Terris,& Gardinis, tam in Villa prxdifta& Sub-
urbiis ejufdem

,
quam alibi, infra Ducatum noftrum prxdidtum

provenientes

,

Habendos Sibi & Succenbribus fuis , in augmentationem

Divini Cultus ibidem , ac ad Exorandum fpecialiter pro bono Sta-

tu noftro dum vixerimus , & pro Anima noftia cum ab hac luce

migraverimus , ac pro Animabus Progenitorum noftrorum , &
omnium Fidelium defundtorum , necnon ad alia Onera & Pietatis

Opera inibi facienda & fuftentanda, de Dono noitro,

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Civatatefn Regis de Baieux tertio die Martii.

Per ipfltm Regem.

Tj^T Mandatum eft univerfis & fingulis Ballivis , Vicecomitibus,

J-' Servientibus , ac aliis Officiariis & Mmiltris Regis Ducatus
Regis Normannix , ubilibet conftitutis, quod ipfis Capellanos &
Hejiricujn omues Redditus fuos prxdidtos, ut prxdidtum eft, ha-

bere pcrmittant, juxta Tenorem, &c. ipfos, &c.
Tefte Rege apud Civitatem, ^c. ut Jupra.

Per ipfum Regem.

* IX.

/48.

Ann.D.
14 18.

An. f.

H.f.
Norm. f

.

H. f. m.

»7-

De ReJiitHtione Temporalixm Aionajierio de Cadomo.

D EX omnibus, adquos, &c, Salutem.
•*^ Sciatisquod,

De Gratia noftra fpeciali , & ut Divinum Servitium ac alia Pie-

tatis Opera, qux in Monaflerio SanBa Trinitatis de Cadomo (quod

de Fundatione Progenitorum noftrorum
,
quondam Regum An-

glix, & noftro Patronatu exiftit) fieri debeant, plus folito accres-

cant & ibidem laudabilius manuteneantur & fuftineantur,
_

Conceffimus Religiofis Mulieribus Monafterii pradiSii omniaTem-
poralia, eidem Monaflerio, infra Ducatum noftrum Normannix,
qualitercumqne fpe<ftantia five pertinentia, Habenda, in Sus-

tentationem Divini Servitii & aliorum Pietatis Operum prxdido-

rum , de Dono noftro.

In cujus, &c.
Teite Rcgc apud Civitatem Regis de Baieux quinto die Martii.

Per ipfum Regem.

ET Mandatum eft univcrfis & fingulis Officiariis & Miniftris

Regis , Ducatus fui Normannix , ubilibet conftitutis , quod
ipfas Religiojas Multeres omnia Temporalia fua , eidem Monafterio,